
KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	1/4	
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 4/2021  
__________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 22. 6. 2021 (15:00-17:30) 

Místo konání:  Restaurace U Rytíře, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Altman Petr 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Zlámal Jaromír (šéftrenér SK Přerov), Ing. Kovačik Roman  

          (předseda DR KSST Olomouc) 

___________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Konference KSST Olomouc 
6. Různé, diskuze 
___________________________________________________________________ 
 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

 
1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 15:00. Přivítal hosta, pana Zlámala a 

na úvod chůze seznámil přítomné členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který 

byl jednomyslně schválen: 

 

CELKEM PRO – 5  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	2/4	
 

Program byl schválen. 
 

1.2. Za přítomnosti p. Zlámala proběhla rozsáhlá diskuze týkající se „sportovní podpory“ 

oddílů formou vysláním do oddílů v Olomouckém kraji zkušeného trenéra, který by 

konzultoval s oddílovým trenérem (resp. oddílovými trenéry) různé postupy a praktiky 

během tréninkové jednotky a doporučil by na základě vlastních zkušeností inovativní 

věci. Dále se též diskutovalo téma kolem střediska mládeže, a to zejména jakým 

způsobem by mohlo fungovat, či jakým směrem by se mělo ubírat. 

   

2. Mládež 
 

2.1. J. Juřena otevřel diskuzi týkající se několika koncepcí práce s mládeží a připomněl 

schůzku, která proběhla na Omeze. 

2.2. P. Prázdný představil VV KSST Olomouc aktuální možnosti v podzimní termínové listině.  

2.3. VV KSST Olomouc následně konzultoval volné podzimní termíny pro krajské bodovací 

turnaje mládeže a problém nominace na MČR mládeže. VV KSST Olomouc se 

jednohlasně shodl na P. Prázdným předložené variantě č. II - 28. 8. - KP 2021, 4. 9. – 1. 

KBTM, 9. 10. – 2. KBTM, 6. 11. – volno, 4. 12. – 3. KBTM s tím, že byl KP 2021 mládeže 

zároveň stanoven jako nominační turnaj pro MČR mládeže. (Volný termín, příp. so/ne se 

může dle dispozic pořadatelů změnit) 

2.4. Jako možné termíny pro případná soustředění pod hlavičkou KSST se nabízí termín 

v období podzimních prázdnin a předvánočního víkendu. 

2.5. VV KSST Olomouc pověřil P. Altmana přípravou rozpočtu na podporu trenérů mládež 

(pro konferenci). 

2.6. VV KSST Olomouc neuzavřel téma „kandidát na trenéra (mentora)“, který by objížděl 

oddíly – dořeší se na budoucí schůzi. 

 

3. STK 
 

3.1. J. Beneš přednesl KSST Olomouc žádost V. Losin – prosba o zařazení do ČP (krajské 

kolo) – VV KSST Olomouc jednohlasně schválil žádost V. Losin. 

3.2. J. Beneš uvedl VV KSST Olomouc, že po diskuzi s V. Drozdou, bude mít Olomoucký kraj 

v ČP (celostátní kolo) 4 místa. Nominace bude na základě výsledků z předchozího 

ročníku včetně náhradníků. 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	3/4	
 

3.3. J. Beneš jako předseda STK informoval VV KSST Olomouc o převodech soutěžních tříd 

v dlouhodobých soutěžích, a to: 

 

3.3.1. KS 1 - z TJ Chropyně do SK Kolšov  

3.3.2. KS 1 - z TJ Město Albrechtice do TJ Sokol Nový Malín 

3.3.3. KS 2 - z SK Kolšov do TJ Sokol Velké Losiny 
 

3.4. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že bude snaha o uspořádání KP dospělých 2021 

během podzimu 2021, ovšem letos bez možnosti postupu na MČR. Termín a místo bude 

upřesněno.  

3.5. VV KSST Olomouc rozhodl o tom, že budou odpuštěny platby přestupních poplatků pro 

sezónu 2021/2022 oddílům, které již tento proces učinily v sezóně 2020/2021, tj. bude se 

jednat o opakované hostování, střídavý start nebo přestup s návratem do stejného oddílu 

jako v sezoně 2020/2021). 

 
4. Trenéři 

 

4.1. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že po dohodě s lektorem ČAST Alešem Svitákem 

plánuje uspořádat praktickou část školení trenérů licence C do konce prázdnin. Na 

základě dalších informací, které zazněly během schůze bude školení směřováno na 

termín 26.-27.8.2021 do Moravského Berouna. 

4.2. P. Altman informoval VV KSST Olomouc, že dne 15. 6. proběhlo doškolení trenérů 

online. Z 19 trenérů KSST Olomouc, kterým 30.6.2021 končí platnost licence C, se 

doškolení zúčastnilo 12 trenérů. 

 

5. Konference KSST Olomouc  
 

5.1. VV KSST Olomouc pověřil J. Beneše dodáním počtu delegátů s hlasem rozhodujícím 

pro Konferenci KSST Olomouc. 

5.2. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu o dodáním následujících podkladů: 

5.2.1. Hlasovací kartu „Mandát s hlasem rozhodujícím“ (Jméno, příjmení, 

zastupující oddíl/svaz/člen VV). 

5.2.2. Jmenný seznam delegátů s hlasem rozhodujícím na Konferenci KSST 

Olomouc. 

5.2.3. Podklady pro vyplacení cestovních nákladů delegátům Konference KSST 

Olomouc. 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	4/4	
 

5.3. J. Juřena připomněl R. Kovačikovi, aby dodal Zprávu DR a ostatním členům VV KSST 

Olomouc, aby dodali zprávy za jejich úsek. 

5.4. J. Juřena podal informaci o programu Konference KSST Olomouc. 

5.5. VV KSST Olomouc odsouhlasil pro Konferenci KSST Olomouc návrh na to, aby se 

evidenční poplatky nevracely (PRO – 4, PROTI – 1). 

5.6. VV KSST Olomouc pověřil P. Altmana vyhotovením zápisu z Konference KSST Olomouc 

a R. Kovačika pověřil prezencí jednotlivých delegátů Konference KSST včetně 

vyúčtování cestovních nákladů u delegátů. 

 

6. Různé, diskuze 

 

6.1. Další schůze VV KSST Olomouc bude stanovena dle potřeby – termín a místo konání 

bude upřesněno. 

 

 

 

Zapsal dne 1. 7. 2021                     Ověřil dne: 5. 7. 2021 

 

Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


